 A1.2 di cui € 6.725,08 costi della sicurezza inclusi nei prezzi 

2) A2 € 9.092,44 costi della sicurezza da PSC, non soggetti a ribasso. 

3. QUALIFICAZIONE DEI LAVORI AI FINI DELL’ESECUZIONE  

4. DURATA 
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 228 
(duecentoventotto giorni), naturali e consecutivi decorrenti dalla data di verbale di consegna. 

5. LUOGO DI ESPLETAMENTO 
Comune di Poggio Picenze - ex Casa Cantoniera, viale della Repubblica, 2. 

6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.